



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

FJ SEPARATION APS
INDUSTRIHEGNET 14C, 4030 TUNE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. oktober 2023

Flemming Schou Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FJ Separation ApS Industrihegnet 14C 4030 Tune
	CVR-nr.: 14 24 09 34
	Stiftet: 30. maj 1990
	Kommune: Greve
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Flemming Schou Nielsen Britta Schou Warming
Direktion	Flemming Schou Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er bortskaffelse og rensning af olieforurenede vand og olier til genbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 01.07.22 - 30.06.23 udviser et underskud på 127.748 kr. mod et overskud sidste år på 259.006 kr.

Selskabets egenkapital pr. 30.06.23 udgør 3.174.516 kr. mod 3.302.264 kr. pr. 30.06.22

Ledelsen anser ikke årets resultat som værende tilfredsstillende men stiller sig tilfreds med at underskuddet er begrænset i størst muligt omfang, henset til nødvendige justeringer hen over året.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.233.180	1.911.697
Personaleomkostninger.....	1	-1.023.309	-1.171.705
Af- og nedskrivninger.....		-338.109	-323.319
DRIFTSRESULTAT		-128.238	416.673
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		0	-50.000
Andre finansielle omkostninger.....		-16.055	-17.401
RESULTAT FØR SKAT		-144.293	349.272
Skat af årets resultat.....	2	16.545	-90.266
ÅRETS RESULTAT		-127.748	259.006
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-127.748	259.006
I ALT		-127.748	259.006

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		1.028.688	1.096.631
Produktionsanlæg og maskiner.....		807.889	922.055
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		149.625	157.144
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.986.202	2.175.830
ANLÆGSAKTIVER.....		1.986.202	2.175.830
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		410.647	715.494
Andre tilgodehavender.....		3.599	4.189
Periodeafgrænsningsposter.....		0	9.652
Tilgodehavender.....		414.246	729.335
Likvide beholdninger.....		1.293.943	1.010.938
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.708.189	1.740.273
AKTIVER.....		3.694.391	3.916.103
PASSIVER			
Selskabskapital.....		201.000	201.000
Reserve for opskrivninger.....		759.348	759.348
Overført resultat.....		2.214.168	2.341.916
EGENKAPITAL.....		3.174.516	3.302.264
Hensættelse til udskudt skat.....		41.410	57.955
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		41.410	57.955
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	48.579
Selskabsskat.....		0	84.414
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	132.993
Prioritetsgæld.....		48.578	72.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		100.379	79.882
Selskabsskat.....		84.414	52.184
Anden gæld.....		245.094	218.325
Kortfristede gældsforpligtelser.....		478.465	422.891
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		478.465	555.884
PASSIVER.....		3.694.391	3.916.103
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	201.000	759.348	2.341.916	3.302.264
Forslag til resultatdisponering.....			-127.748	-127.748
Egenkapital 30. juni 2023.....	201.000	759.348	2.214.168	3.174.516

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager	888.350	1.038.037		
Andre omkostninger til social sikring.....	12.245	7.347		
Andre personaleomkostninger.....	122.714	126.321		
	1.023.309	1.171.705		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	84.414		
Regulering af udskudt skat.....	-16.545	5.852		
	-16.545	90.266		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2022.....	1.577.824	3.523.135	1.778.186	
Tilgang.....	0	56.137	92.343	
Kostpris 30. juni 2023.....	1.577.824	3.579.272	1.870.529	
Opskrivninger 1. juli 2022.....	828.899	0	0	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger.....	-47.600	0	0	
Opskrivninger 30. juni 2023.....	781.299	0	0	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....	1.310.092	2.601.079	1.621.042	
Årets afskrivninger	20.343	170.304	99.862	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....	1.330.435	2.771.383	1.720.904	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	1.028.688	807.889	149.625	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	247.389			
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	48.578	48.578	0	121.079
Selskabsskat.....	0	0	0	84.414
	48.578	48.578	0	205.493

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter::

Realkredit pantebrev i ejendom på i alt TDKK 1.000, der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af..... 1.028.688
